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firma je v Obch.rejstfiku vedena u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 51477
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Seznam telefonnich Cisel pracovniki Skoly k 1. 9. 2025

Titul Jméno e-mailova pracovni umisténi Sk. telefon
Mgr. Bélohlavek Martin BéM martin.belohlavek@bossmb.cz NM 2.p.zast. | 326 103 116
Mgr. Cinklova Markéta CIM marketa.cinklova@bossmb.cz MK 2.p 326 103 106
Folprecht Ales FOA ales.folprecht@bossmb.cz VK 1.p. 326 103 105
Ing. Gorbenko Natalie GoN natalia.gorbenko@bossmb.cz NM 1.p. 326 103 114
Bc. Holasova Iva Hsl iva.holasov@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
Magr. Holubova Michaela HOM| michaela.holubova@bossmb.cz NM 1.p 326 103 114
Bc. Husar Blahova Jana HUJ | jana.husar.blahova@bossmb.cz VK 2.p. 326 103 113
Bc. Javarek Michal JAM michal.javurek@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
Mgr.Bc. [Konupkova Marie KON marie.konupkova@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
Mgr. Kosinova Stanislava KOS | stanislava.kosinova@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
PaedDr.|Kuhnova Zderika KUz zdenka.kuhnova@bossmb.cz
Mgr. Kvasnicka FrantiSek KVA | frantisek.kvasnicka@bossmb.cz NM 1.p 326 103 114
Magr. Matesova Radka MAT radka.matesova@bossmb.cz MK 2.p. 326 103 106
Magr. Mucek Stanislav MUS stanislav.mucek@bossmb.cz NM 1.p 326 103 114
Bc. Novakova Katefina NOK | katerina.novakova@bossmb.cz VK 2.p. 326 103 113
Podlipska EliSka POE eliska.podlipska@bossmb.cz VK 1.p. 326 103 105
Ing. Studecka Josefina STJ josefina.studecka@bossmb.cz VK 2.p. 326 103 113
Bc. Suchy Tomas SUT fomas.suchy@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
Mgr. Tarant Jifi TAR jiri.tarant@bossmb.cz NM 2.p. 326 103 112
Magr. Vyhnalova Jana VYJ jana.vyhnalova@bossmb.cz VK 1.p. 326 103 105
Magr. Wienerova Eva WIE eva.wienerova@bossmb.cz MK 2.p 326 103 106
Mgr.  |Zdanska Jana ZDJ jana.zdanska@bossmb.cz NM 1.p 326 103 114
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